
3週間後出荷

生地色 色数

オーダー色 5色 ２ヶ月後出荷

◀ BR ◀ NA

基本色

ＣＨランク基本カバーの色は、基本色２色、オーダー色５
色からお選びいただけます（その他Ａ，Ｂ，Ｃランク生地
も選択可能です）。

ＣＨＩＬＩ－１７ ＣＨＩＬＩ－２５

オーダー色

カバーは全て脱着可能なフルカバーリング仕様です。

ＣＨＩＬＩ－04

A,B,Cランク オーダー色 40色以上

※生地選択による納期の違い

お選びの生地によって、受注から出荷までにいただく期間が変わります。

生地ランク

CHランク

□ スモールフェザーによる快適なクッション

クッションには、スモールフェザーをふんだんに
使用しました。体を包み込むような上質な座り心
地が特徴です。

□ 安心のフルカバーリング

洗える上質な張り地（ＣＨランク）

ＣＨＩＬＩ－06 ＣＨＩＬＩ－21

納期

定番色

ＣＨＩＬＩ－47 ＣＨＩＬＩ－56

2色 1週間後出荷

□ ３タイプでの配置が可能。便利な３WAYカウチ

３Ｐカウチは、座クッションの入れ替えにより、簡単に右
カウチ・左カウチ・３Ｐ＋スツールの３パターンで配置が
出来ます。

□

□

搬入も安心

３Ｐカウチは、搬入時、肘の取り外しが可能です。

□ ２色から選べる脚

脚は、ＢＲ（ブラウン）とＮＡ（ナチュラル）の２色のご
用意があります。

CEREAL

３Ｐカウチ
（張り材 ＣＨランク ＣＨＩＬＩー２５）



2104

Ｃランク

¥289,410

¥214,830

¥196,020

¥69,850

¥28,380

Bランク

¥274,010

¥203,500

¥186,230

¥67,650

¥26,950

Aランク

¥265,210

¥197,230

¥180,950

¥66,110

¥25,850

ソファ１５０

スツール

ＣＨランク

¥192,830

¥144,980

¥129,030

ヘッドレスト

スツール 500 500 400

ソファ１８０ 1800 880 780

ソファ１５０ 1500 880 780 420

（３Ｐカウチ用スツール） 600 600 420

420

（３Pソファ） 1980 880 780 420

スツール
（張り材　ＣＨランク
ＣＨＩＬＩー２５）

税 込 価 格

機種/張り地

３Ｐカウチ

ソファ１８０

14cm
脚

張り材

ITEM LIST

ソファ１８０
（張り材　ＣＨランク　ＣＨＩＬＩー２５）

ソファ１５０
（張り材　ＣＨランク　ＣＨＩＬＩー１７）

商　品　仕　様

３Pカウチ(３Pソファ＋3Pカウチ用スツール)・ヘッドレスト
（張り材　ＣＨランク　ＣＨＩＬＩー２５）

3Pカウチ
（張り材　ＣＨランク　ＣＨＩＬＩー２５）

Sバネ

バネ無

クッション材
スモールフェザー（綿混合）

ウレタン

¥55,000

¥15,950

木製

脚高さ

品名 シリアル

バネ材

3Pカウチ・ソファ

(3Pカウチ用スツール)

スツール

布（フルカバーリング）

3Pカウチ 1980 1480 780 420

サイズ（ｍｍ）

機種 Ｗ Ｄ Ｈ ＳＨ

Sバネ


