

□ 3タイプでの配置が可能。便利な3WAYカウチ

3 Pカウチは、座クッションの入れ替えにより、簡単に右カウチ・左カウチ・3 P+スツールの3パターンで配置が出来ます。



□ 搬入も安心

3 Pカウチは、搬入時、肘の取り外しが可能です。

□ 2色から選べる脚

脚は、BR(ブラウン)とNA(ナチュラル)の2色のご 用意があります。



□ 洗える上質な張り地(CHランク)

CHランク基本カバーの色は、基本色2色、オーダー色5色からお選びいただけます(その他A, B, Cランク生地も選択可能です)。

基本色





CHILI-17 CHILI-25

オーダー色







CHILI-04 CHILI-06 CHILI-21 CHILI-47 CHILI-56



※生地選択による納期の違い

お選びの生地によって、受注から出荷までにいただく期間が変わります。

生地ランク	生地色	色数	納期	
CHランク	定番色	2色	1週間後出荷	
	オーダー色	5色	2ヶ月後出荷	
A,B,Cランク	オーダー色	40色以上	3週間後出荷	

□ スモールフェザーによる快適なクッション

クッションには、スモールフェザーをふんだんに 使用しました。体を包み込むような上質な座り心 地が特徴です。



□ 安心のフルカバーリング

カバーは全て脱着可能なフルカバーリング仕様です。

ITEM LIST



3Pカウチ (張り材 CHランク CHILI-25)



3Pカウチ(3Pソファ+3Pカウチ用スツール)・ヘッドレスト (張り材 CHランク CHILI-25)



ソファ180 ソファ150 (張り材 CHランク CHILI-25) (張り材 CHランク CHILI-17)





スツール (張り材 CHランク CHILIー25)

商 品 仕 様						
品名	シリアル					
p+n	木製					
脚	脚高さ	14cm				
張り材	布(フルカバーリング)					
	3Pカウチ・ソファ	Sバネ				
バネ材	(3Pカウチ用スツール)	Sバネ				
	スツール	バネ無				
クッション材	スモールフェザー(綿混合) ウレタン					

サイズ(mm)							
機種	W	D	Н	SH			
3Pカウチ	1980	1480	780	420			
(3Pソファ)	1980	880	780	420			
(3Pカウチ用スツール)	600	600	420				
ソファ180	1800	880	780	420			
ソファ150	1500	880	780	420			
スツール	500	500	400				

税 込 価 格						
機種/張り地	CHランク	Aランク	Bランク	Cランク		
3Pカウチ	¥192,830	¥265,210	¥274,010	¥289,410		
ソファ180	¥144,980	¥197,230	¥203,500	¥214,830		
ソファ150	¥129,030	¥180,950	¥186,230	¥196,020		
スツール	¥55,000	¥66,110	¥67,650	¥69,850		
ヘッドレスト	¥15,950	¥25,850	¥26,950	¥28,380		